PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

ATO TRT 19ª GP Nº 34/2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das

atribuições legais e regimentais; e,

Considerando afastamento do Exmo. Sr.

Flávio Luiz da Costa, Juiz do Trabalho Substituto deste

Regional, dos dias 07 a 11.03.2023, para participação da 72ª

Reunião de Trabalho do Conselho Nacional das Escolas da

Magistratura do Trabalho – Conematra, conforme PROAD n.

7349/2022,

R E S O L V E

INTERROMPER, no período de 07 a

11.03.2023, os efeitos do ATO TRT 19ª GP Nº 165/2022, de

1º.12.2022, que designou o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho

Substituto FLÁVIO LUIZ DA COSTA para atuar como Juiz Auxiliar
da Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª

Região, sem prejuízo do exercício de suas funções

jurisdicionais na 2ª Vara do Trabalho de Maceió/AL.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Maceió/AL., 10 de fevereiro de 2023.

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2023-02-13T18:50:00-0300
	JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO